BAA

              О ПОРЯДКЕ ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ СТРАХОВЫХ ВЗНОСОВ
               (ПЛАТЕЖЕЙ) ПУТЕМ БЕЗНАЛИЧНЫХ РАСЧЕТОВ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         23 апреля 1993 г.
                               N 104

                            (САМР 93-13)

     В целях развития государственного страхования в Приднестровской
Молдавской  Республике и упорядочения перечисления страховых взносов
(платежей)  из  заработной  платы  рабочих,  служащих  и колхозников
Правительство Приднестровской Республики постановляет:
     1.  Принять  предложение  Министерства  экономики  и  финансов,
согласованное  с  Федерацией  профсоюзов Приднестровья, о выполнения
предприятиями,  учреждениями  и  организациями  письменных поручений
рабочих  и  служащих  о  перечислении из причитающейся им заработной
платы  на  счета  филиалов Приднестровской государственной страховой
компании   в  учреждениях  банков  страховых  взносов  по  договорам
добровольного страхования (личного и имущественного).
     Рекомендовать    колхозам   выполнять   аналогичные   поручения
колхозников.
     2.   Министерству   экономики  и  финансов  установить  порядок
выполнения  предприятиями,  учреждениями,  организациями и колхозами
предусмотренных  в  п.1  настоящего постановления поручений рабочих,
служащих  и  колхозников  и  по согласованию с Федерацией профсоюзов
Приднестровья    порядок   оплаты   труда   работников   бухгалтерий
предприятий, учреждений, организаций и колхозов, занятых выполнением
указанных поручений.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н. старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ